
NOMINACE NA TURNAJE A UTKÁNÍ: 

 Zápasů a Turnajů se účastní hráči nominovaní trenéry 

 Sraz na turnaj bude určen rozpisem turnaje, při odjezdu na utkání či turnaj autobusem sraz 15 

min. před odjezdem autobusu 

 Při domácích utkáních sraz min. 60 min. před zápasem, dorostenecké a juniorské kategorie 90 min. 

před začátkem akce, pokud trenér neurčí jinak 

 Omluvenky pro následující turnaj rodiče hlásí ještě před nominací 

 Nominace s informacemi k turnaji/ zápasu obdrží hráči/rodiče dle dohody po tréninku / na email / 

na internetové stránce příslušné kategorie.  

Poznámka: rodinné, školní či jiné akce je třeba hlásit trenérům s dostatečným předstihem! 

ZÁVĚREM: 

 Rodiče a realizační tým by spolu měli v maximální možné míře komunikovat 

 Realizační tým je vždy přístupný k jakékoliv věcné diskuzi - je třeba mít vždy na paměti, že 

eventuální problémy je lepší řešit osobně a uvnitř týmu! 

 V případě, že někdo z hráčů či rodičů má připomínky k práci trenérů a nelze je primárně 
vyřešit mezi hráčem popř. rodičem a příslušným trenérem, je třeba oslovit předsedu HC 
Olomouc - mládež Josefa Podlahu nebo šéf trenéra mládeže Jan Tomajka.   

 

 

Určitá pravidla budou kluky a holky doprovázet po celý jejich (a nejen) sportovní život. Čím 

dříve si na ně navyknou, tím lépe budou připraveni do života!!! 

 


